

Årsredovisning
för
Fransson Bygg i Värnamo Aktiebolag
556482-3994

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hans Patrik Fransson, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen för Fransson Bygg i Värnamo Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsrörelse.
Verksamheten startades år 1994.
Företaget har sitt säte i Värnamo.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Bruttoresultat | 6 741 | 9 898 | 8 508 | 11 815 |
| Resultat efter finansiella poster | -888 | 1 559 | 586 | 2 614 |
| Soliditet (%) | 38 | 44 | 39 | 32 |

Minskad omsättning beror på att investeringar i byggbranschen generellt har minskat till stor del pga det höga ränteläget som varit. Sysselsättningen har ökat under våren 2024 och bolaget är försiktigt optimistiska inför nästa år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 30 000 | 2 470 491 | 850 452 | 3 500 943 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -800 000 | | -800 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 850 452 | -850 452 | 0 |
| Årets resultat | | | | 4 578 | 4 578 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 30 000 | 2 520 943 | 4 578 | 2 705 521 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 2 520 943 |
| årets vinst | 4 578 |
| | 2 525 521 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 525 521 |
| | 2 525 521 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-06-30 | -2023-06-30 |
| Bruttoresultat | 2 | 6 741 357 | 9 898 400 |
| Personalkostnader | 3 | -7 159 640 | -7 861 395 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -394 275 | -370 967 |
| Rörelseresultat | | -812 558 | 1 666 038 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 37 175 | 4 656 |
| Räntekostnader | | -112 210 | -111 532 |
| Summa finansiella poster | | -75 035 | -106 876 |
| Resultat efter finansiella poster | | -887 593 | 1 559 162 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -5 600 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 900 000 | -360 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 37 000 | -97 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 937 000 | -462 600 |
| Resultat före skatt | | 49 407 | 1 096 562 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 829 | -246 110 |
| Årets resultat | | 4 578 | 850 452 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | 4, 5 | 3 466 353 | 3 796 628 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 466 353 | 3 796 628 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | 8 | 212 718 | 612 280 |
| Kortfristiga fordringar | | 6 149 566 | 4 668 300 |
| Kortfristiga placeringar | | 489 000 | 77 000 |
| Kassa och bank | 6 | 2 065 380 | 4 549 613 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 916 664 | 9 907 193 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 383 017 | 13 703 821 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 150 000 | 150 000 |
| Reservfond | | 30 000 | 30 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 180 000 | 180 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 520 943 | 2 470 491 |
| Årets resultat | | 4 578 | 850 452 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 525 521 | 3 320 943 |
| Summa eget kapital | | 2 705 521 | 3 500 943 |
| Obeskattade reserver | | 2 519 000 | 3 456 000 |
| Långfristiga skulder | 7 | 1 178 416 | 1 332 112 |
| Kortfristiga skulder | 8 | 5 980 080 | 5 414 766 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 383 017 | 13 703 821 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--------------------------------|---------|
| Byggnader | 25 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Inventarier och transportmedel | 5-10 år |

Not 2 Nettoomsättning

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|-----------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 24 851 336 24 851 336 | 45 067 282 45 067 282 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 11 |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 830 899 | 3 830 899 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 830 899 | 3 830 899 |
| Ingående avskrivningar | -1 212 806 | -1 096 737 |
| Årets avskrivningar | -116 069 | -116 069 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 328 875 | -1 212 806 |
| Utgående redovisat värde | 2 502 024 | 2 618 093 |

Not 5 Inventarier och transportmedel

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 644 319 | 3 240 292 |
| Inköp | 64 000 | 427 185 |
| Försäljningar/utrangeringar | -36 542 | -23 158 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 671 777 | 3 644 319 |
| Ingående avskrivningar | -2 465 784 | -2 234 044 |
| Försäljningar/utrangeringar | 36 542 | 23 158 |
| Årets avskrivningar | -278 206 | -254 898 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 707 448 | -2 465 784 |
| Utgående redovisat värde | 964 329 | 1 178 535 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen | 563 632 | 717 328 |
| | 563 632 | 717 328 |

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------------|------------|----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0 | 1 109 879 |
| Fakturerade belopp | 0 | -838 490 |
| | 0 | 271 389 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000 | 1 400 000 |
| Fastighetsinteckning | 3 074 000 | 3 074 000 |
| | 5 074 000 | 4 474 000 |

Värnamo 2024-10-30

Anders Fransson
Anders Fransson
Styrelsens ordförande

Patrick Fransson
Patrick Fransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Marcus Svensson
Marcus Svensson
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
